
Zarządzenie Nr 12/2018 

Wójta Gminy Koszarawa 

Z dnia 26 marca 2018 r. 

 

 W sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koszarawa za 

2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2017, poz. 1875 ze zm.), oraz art. 267 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 

2077 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Wykonanie budżetu Gminy za 2017 rok obejmuje: 

1) Dochody ogółem 12.198.115,65 zł. 

2) Wydatki budżetowe 12.039.283,42 zł. 

3) Wynik budżetu  158.832,23 zł. 

2. Pełną część sprawozdania stanowią załączniki do Zarządzenia - sprawozdanie 

tabelaryczne i opisowe z wykonania budżetu za 2017 rok. 

§ 2 

Wójt Gminy przedkłada sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koszarawa za 

2017 rok Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 


